
Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva            DATA: 05/02/2021 

Vacina: SARS-COV2 – AstraZeneca/Fiocruz  (Covishield-Oxford/Fiocruz) 

Laboratório: FIOCRUZ                                        Lote: 4120Z005 

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775 

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da 

Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01- Adnei Gonçalves Ramos  705.0008.8139.2052 05.10.77 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ACS Tati 
02- Laura Quirino de Andrade  708.5063.1058.8171 11.08.61 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
03- Maria José de Oliveira  705.2064.8015.7072 16.07.65 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ ACS Márcia 
04- Marcos Lemos  700.5041.9245.0054 04.03.80 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
05- Silvana de Souza Carolino  700.8029.1116.2789 19.08.82 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
06- João Vitor de Paula Almeida  702.8036.5788.5165 10.11.94 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Dentista Tati 
07- Cleidiane Lima da Costa  700.4074.4529.1742 23.02.78 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ auxiliar dentista Tati 
08- Dr Marcio Carvalho de SAntana  703.4032.1898.0815 17.10.71 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Médico Tati 
09- Uilk da Silva Filho  705.0030.8351.4250 13.07.86 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
10- Laurico Antonio de Moura  704.1021.6924.7676 27.08.56 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
11- Pedro Viana Neto  702.4055.9319.4227 16.05.61 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
12- Liliane Carvalho Valim  709.8080.5887.8392 28.10.83 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Lavanderia Hosp Tati 
13- Claudia Eugenia Costa  703.2006.3660.6691 08.08.90 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Tec Enfermagem Tati 
14- Luiz Paulo de Oliveira Costa  704.5093.0188.0914 16.08.87 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ PSICOLOGO Tati 
15- Adenilson Oliveira Fernandes  704.8005.7604.6949 19.11.90 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ASSIST.SOCIAL Tati 
16- Deirce Maria Drumond Andrade  706.7075.3682.6610 24.01.68 D1 05.02.21 TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
17- Maria de Fatima Ramos  706.5023.2119.8094 17.06.72 D1 05.02.21 TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
18- Rosilene da Silva Francalino  704.7037.6882.1138 10.09.76 D1 05.02.21 TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
19-Natalina Dias do Amaral  707.6022.4360.0699 25.12.40 D1 05.02.21 IDOSA Tati 
20- Rafael Rodrigues Gomides  701.0028.2010.5796 02.05.92 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Farmacêutico Tati 
21-         
22-         
23-         
24-         



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva            DATA:  

Vacina: SARS-COV2 – AstraZeneca/Fiocruz  (Covishield-Oxford/Fiocruz) 

Laboratório: FIOCRUZ                                        Lote: 4120Z005 

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775 

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da 

Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01- Adnei Gonçalves Ramos  705.0008.8139.2052 05.10.77 D2  TRAB. SAÚDE/ACS Tati 
02- Laura Quirino de Andrade  708.5063.1058.8171 11.08.61 D2  TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
03- Maria José de Oliveira  705.2064.8015.7072 16.07.65 D2  TRAB. SAÚDE/ ACS Márcia 
04- Marcos Lemos  700.5041.9245.0054 04.03.80 D2  TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
05- Silvana de Souza Carolino  700.8029.1116.2789 19.08.82 D2  TRAB. SAÚDE/ ACS Tati 
06- João Vitor de Paula Almeida  702.8036.5788.5165 10.11.94 D2  TRAB. SAÚDE/ Dentista Tati 
07- Cleidiane Lima da Costa  700.4074.4529.1742 23.02.78 D2  TRAB. SAÚDE/ auxiliar dentista Tati 
08- Dr Marcio Carvalho de SAntana  703.4032.1898.0815 17.10.71 D2  TRAB. SAÚDE/ Médico Tati 
09- Uilk da Silva Filho  705.0030.8351.4250 13.07.86 D2  TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
10- Laurico Antonio de Moura  704.1021.6924.7676 27.08.56 D2  TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
11- Pedro Viana Neto  702.4055.9319.4227 16.05.61 D2  TRAB. SAÚDE/ Guarda Tati 
12- Liliane Carvalho Valim  709.8080.5887.8392 28.10.83 D2  TRAB. SAÚDE/ Lavanderia Hosp Tati 
13- Claudia Eugenia Costa  703.2006.3660.6691 08.08.90 D2  TRAB. SAÚDE/ Tec Enfermagem Tati 
14- Luiz Paulo de Oliveira Costa  704.5093.0188.0914 16.08.87 D2  TRAB. SAÚDE/ PSICOLOGO Tati 
15- Adenilson Oliveira Fernandes  704.8005.7604.6949 19.11.90 D2  TRAB. SAÚDE/ASSIST.SOCIAL Tati 
16- Deirce Maria Drumond Andrade  706.7075.3682.6610 24.01.68 D2  TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
17- Maria de Fatima Ramos  706.5023.2119.8094 17.06.72 D2  TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
18- Rosilene da Silva Francalino  704.7037.6882.1138 10.09.76 D2  TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Tati 
19-Natalina Dias do Amaral  707.6022.4360.0699 25.12.40 D2  IDOSA Tati 
20- Rafael Rodrigues Gomides  701.0028.2010.5796 02.05.92 D2  TRAB. SAÚDE/ Farmacêutico Tati 
21-         
22-         
23-         
24-         



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva – PSFII              DATA: 05/02/2021 

Vacina: SARS-COV2 – Sinovac/Butantam  (Coronavac)  

Laboratório: BUTANTAM                                Lote: 200278 

Município: Salto do Céu              UF: MT                         IBGE Município: 510775 

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da 

Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01 - Elicineia Costa Viana  708.6045.1890.9989 18.07.60 D1 05.02.21 Trab. Saúde/ACS Márcia 
02 - Edilaine Dalbem da Silva  705.0026.9436.5359 24.06.71 D1 05.02.21 Trab. Saúde/ACS Tati 
03 - Nubiane Alves da Silva  704.3025.0433.7692 20.05.83 D1 05.02.21 Trab. Saúde/ACS Tati 
04 - Tania Maria de Souza Martins  704.3005.4339.4594 28.08.80 D1 05.02.21 Trab. Saúde/ACS Tati 
05 - Robson Machado Monteiro  700.2099.3764.7420 28.07.87 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Odontológico Tati 
06 - Meirilene Tiengo Camara  700.5031.9374.2457 07.09.82 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Tec. Odontológico Tati 
07 - Angelica Santana C. F. Monteiro  706.2072.0031.2020 12.09.84 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Vig. Ambiental Márcia 
08 - Samuel Rodrigues Rosa  700.9089.4077.9394 30.07.84 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Vig. Epidemiolog Tati 
09 - Edivania Clarindo Dalbem  709.8080.1062.9899 13.10.80 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Tec. Laboratório Tati 
10 - Elton Leopoldino de Brito  704.1071.4781.4777 26.11.79 D1 05.02.21 Trab. Saúde/Vig. Ambiental Tati 
        

SEGUNDA DOSE SINOVAC/BUTANTAN (Coronavac) 

01 - Elicineia Costa Viana  708.6045.1890.9989 18.07.60 D2  Trab. Saúde/ACS  
02 - Edilaine Dalbem da Silva  705.0026.9436.5359 24.06.71 D2  Trab. Saúde/ACS  
03 - Nubiane Alves da Silva  704.3025.0433.7692 20.05.83 D2  Trab. Saúde/ACS  
04 - Tania Maria de Souza Martins  704.3005.4339.4594 28.08.80 D2  Trab. Saúde/ACS  
05 - Robson Machado Monteiro  700.2099.3764.7420 28.07.87 D2  Trab. Saúde/Odontológico  
06 - Meirilene Tiengo Camara  700.5031.9374.2457 07.09.82 D2  Trab. Saúde/Tec. Odontológico  
07 - Angelica Santana C. F. Monteiro  706.2072.0031.2020 12.09.84 D2  Trab. Saúde/Vig. Ambiental  
08 - Samuel Rodrigues Rosa  700.9089.4077.9394 30.07.84 D2  Trab. Saúde/Vig. Epidemiolog  
09 - Edivania Clarindo Dalbem  709.8080.1062.9899 13.10.80 D2  Trab. Saúde/Tec. Laboratório  
10 - Elton Leopoldino de Brito  704.1071.4781.4777 26.11.79 D2  Trab. Saúde/Vig. Ambiental  
         



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva            DATA: 20/01/2021 

Vacina: SARS-COV2 – Sinovac/Butantam  (Coronavac) 

Laboratório: BUTANTAM                                       Lote: 202009014 

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775  

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01- Giseli Barbosa Guilherme  706.2000.9076.4066 21/04/1977 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Enfermeira PSFI Tati 

02- Tatiane Laet Pinheiro Zanol  701.3006.9428.4130 09/05/1984 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Enfermeira PSFII Gisele 

03- Valleria Medeiros dos Santos  704.8035.3747.4849 04/12/1991 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Enfermeira Hospital Gisele 

04- Ridres de Oliveira Novato  700.0020.7902.2703 31/10/1989 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Médico Gisele 

05- Camila Azevedo  700.0019.5734.8806 22/01/2021 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Medica Gisele 

06- Dirce Regina Wolf  700.5079.2882.3659 29/01/1961 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

07- Marlúcia Rodrigues Marques  700.2034.1546.4426 28/04/1983 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

08- Gleiciane Moreira de Andrade  707.0018.5091.9331 09/03/1988 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

09- Luzenir Rodrigues Peres  700.0099.9244.8207 02/09/1970 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

10- Laldiceia Cristovão de Oliveira  702.4020.1812.5920 17/03/1983 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

11- Rosangela Guedes da Silva  709.8010.1301.1091 18/12/1967 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

12- Dalvimar Teodoro Dias  705.2024.1118.7576 10/09/1971 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

13- Marcialana Mantai Pagel  706.5073.4742.8490 10/03/1975 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem Gisele 

14- Roberto Alves Ferreira  700.1069.3433.1218 18/07/1985 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Farmacêutico Gisele 

15- Ozebio Martins da Costa  700.0040.9552.0404 08/04/1990 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância Gisele 

16- Ademilson Doenelas Vales  700.2049.5987.4921 29/12/1981 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância Gisele 

17- José Dias Amaral  704.0063.1982.5968 28/07/1969 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância Gisele 

18- Ednaldo Ferreira Tiengo  704.2022.5526.7883 25/12/1977 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância Gisele 

19- Wanderlaine Tessinari da Silva Zanol  700.5017.7832.7052 24/07/1985 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Farmacêutica Gisele 

20- Marilucia Lima Rodrigues  700.0062.1089.6507 06/09/1981 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista Gisele 

21- Lucilene Marques da Silva  705.0020.4730.0059 26/06/1977 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista Gisele 

22- Izabel da Silva Almeida  704.7087.7826.0834 15/09/1970 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista Gisele 

23- Douglas Kafler de Oliveira  708.2026.0856.1444 31/05/1994 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista Gisele 

24- Eulalia Maria da Silva  700.3059.0534.7230 18/08/1976 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista Gisele 

25- Lilian Carvalho Valim  709.6096.5635.7771 16/11/1981 D1 20/01/2021 TRAB. SAÚDE/ Limpeza Hospital Gisele 

26- Aeslia Guedes de Oliveira  700.5013.4231.1752 16/04/1987 D1 23/01/2021 TRAB. SAUDE/ Limpeza PSF Tati 



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva            DATA: 11/02/2021 

Vacina: SARS-COV2 – Sinovac/Butantam  (Coronavac) 

Laboratório: BUTANTAM                                       Lote:  

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775  

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01- Giseli Barbosa Guilherme  706.2000.9076.4066 21/04/1977 D2  TRAB. SAÚDE/ Enfermeira PSFI  

02- Tatiane Laet Pinheiro Zanol  701.3006.9428.4130 09/05/1984 D2 11/02/21 TRAB. SAÚDE/ Enfermeira PSFII  

03- Valleria Medeiros dos Santos  704.8035.3747.4849 04/12/1991 D2 11.02.21 TRAB. SAÚDE/ Enfermeira Hospital  

04- Ridres de Oliveira Novato  700.0020.7902.2703 31/10/1989 D2 18/02/21 TRAB. SAÚDE/ Médico  

05- Camila Azevedo  700.0019.5734.8806 22/01/2021 D2 11/02/21 TRAB. SAÚDE/ Medica  

06- Dirce Regina Wolf  700.5079.2882.3659 29/01/1961 D2 12.02.21 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

07- Marlúcia Rodrigues Marques  700.2034.1546.4426 28/04/1983 D2  TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

08- Gleiciane Moreira de Andrade  707.0018.5091.9331 09/03/1988 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

09- Luzenir Rodrigues Peres  700.0099.9244.8207 02/09/1970 D2  TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

10- Laldiceia Cristovão de Oliveira  702.4020.1812.5920 17/03/1983 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

11- Rosangela Guedes da Silva  709.8010.1301.1091 18/12/1967 D2  TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

12- Dalvimar Teodoro Dias  705.2024.1118.7576 10/09/1971 D2 18/02/21 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

13- Marcialana Mantai Pagel  706.5073.4742.8490 10/03/1975 D2 11/02/21 TRAB. SAÚDE/ Tec. Enfermagem  

14- Roberto Alves Ferreira  700.1069.3433.1218 18/07/1985 D2 11.02.21 TRAB. SAÚDE/ Farmacêutico  

15- Ozebio Martins da Costa  700.0040.9552.0404 08/04/1990 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância  

16- Ademilson Doenelas Vales  700.2049.5987.4921 29/12/1981 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância  

17- José Dias Amaral  704.0063.1982.5968 28/07/1969 D2  TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância  

18- Ednaldo Ferreira Tiengo  704.2022.5526.7883 25/12/1977 D2 18/02/21 TRAB. SAÚDE/ Motorista Ambulância  

19- Wanderlaine Tessinari da Silva Zanol  700.5017.7832.7052 24/07/1985 D2 11.02.21 TRAB. SAÚDE/ Farmacêutica  

20- Marilucia Lima Rodrigues  700.0062.1089.6507 06/09/1981 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista  

21- Lucilene Marques da Silva  705.0020.4730.0059 26/06/1977 D2 18/02/21 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista  

22- Izabel da Silva Almeida  704.7087.7826.0834 15/09/1970 D2 11/02/21 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista  

23- Douglas Kafler de Oliveira  708.2026.0856.1444 31/05/1994 D2  TRAB. SAÚDE/ Recepcionista  

24- Eulalia Maria da Silva  700.3059.0534.7230 18/08/1976 D2 19/02/21 TRAB. SAÚDE/ Recepcionista  

25- Lilian Carvalho Valim  709.6096.5635.7771 16/11/1981 D2 12/02/21 TRAB. SAÚDE/ Limpeza Hospital  

26- Aeslia Guedes de Oliveira  700.5013.4231.1752 16/04/1987 D2 19/02/21 TRAB. SAUDE/ Limpeza PSF  



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva  - PSFII            DATA: 25/01/2021 
 

Vacina: SARS-COV2 – Sinovac/Butantam  (Coronavac)                  –       LAR IDOSOS 
 

Laboratório: BUTANTAM                                       Lote: 202009014 
 

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775  
 

Nome do Vacinado 
 

CPF 
 

CNS 
Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da Vacina 

 

Grupo/Categoria 
Nome 

Vacinador 

01- Jurali Pinheiro Queiroz  708.0023.4729.1025 22/08/1956 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

02- Jaci Francisco Oliveira  701.2030.9595.5813 11/05/1969 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

03- Orlando de Campos  705.6164.7900.9517 11/11/1935 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

04- Abelar Mequilino  706.2047.6954.0770 09/12/1939 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

05- João Cicero Feitosa  700.8014.4721.4886 01/11/1936 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

06- Avelina Luiza Silva  700.3079.9183.0731 18/10/1928 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

07- Nelson Castro justino  706.0053.1529.3843 17/11/1965 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

08- Gercilia Dias Pereira  707.6052.7166.1691 04/06/1928 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

09- Juracy B. Prado  701.4036.8698.8738 15/11/1930 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

10- Maria Helena Costa  700.7059.3589.8975 01/05/1923 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

11- Eloi Fatimo Nunes Silva  704.1027.4923.9180 01/12/1961 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

12- Fabio Martins Peres  702.7036.9448.1960 25/02/1950 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

13- Maria Vianna Barbosa Cavalcante  708.7081.5396.3396 07/10/1939 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

14- Maria José Cruz  709.2022.3521.0838 23/09/1940 D1 25/01/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

15- Osvaldo da Silva  700.6029.7561.6561 26/05/1953 D1 25/01/2021 LAR/IDOSOS Marcia 

SEGUNDA DOSE SINOVAC/BUTANTAN (Coronavac) LAR IDOSOS 
01- Jurali Pinheiro Queiroz  708.0023.4729.1025 22/08/1956 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

02- Jaci Francisco Oliveira  701.2030.9595.5813 11/05/1969 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

03- Orlando de Campos  705.6164.7900.9517 11/11/1935 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

04- Abelar Mequilino  706.2047.6954.0770 09/12/1939 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

05- João Cicero Feitosa  700.8014.4721.4886 01/11/1936 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

06- Avelina Luiza Silva  700.3079.9183.0731 18/10/1928 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

07- Nelson Castro justino  706.0053.1529.3843 17/11/1965 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

08- Gercilia Dias Pereira  707.6052.7166.1691 04/06/1928 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

09- Juracy B. Prado  701.4036.8698.8738 15/11/1930 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

10- Maria Helena Costa  700.7059.3589.8975 01/05/1923 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

11- Eloi Fatimo Nunes Silva  704.1027.4923.9180 01/12/1961 D2 19/02/2021 LAR/ IDOSOS Marcia 

12- Fabio Martins Peres  702.7036.9448.1960 25/02/1950 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

13- Maria Vianna Barbosa Cavalcante  708.7081.5396.3396 07/10/1939 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

14- Maria José Cruz  709.2022.3521.0838 23/09/1940 D2 18/02/2021 LAR/ IDOSOS Tatiane 

15- Osvaldo da Silva  700.6029.7561.6561 26/05/1953 D2 18/02/2021 LAR/IDOSOS Tatiane 



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva            DATA: 05/02/2021 

Vacina: SARS-COV2 – Lista de Nomes que RECUSARAM VACINA 

Município: Salto do Céu                  UF: MT                               IBGE Município: 510775  

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinador 

01- Adilona Pereira da Silva  708.0063.2537.3626 31.08.81 D1 05.02.21 TRAB. LAR IDOSOS/ Cuidadora Recusou 
02-         
03- Lucelia Gustavo da Silva  708.6061.7354.0090 26.04.84 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ Vigil Ambiental Recusou 
04- Lucilene Jacinto de Melo  706.8077.3832.2523 06.04.69 D1 05.02.21 TRAB. SAÚDE/ ACS Recusou 
05-         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 



Estabelecimento de Saúde: Sebastião Antônio da Silva – PSFII              DATA: 19/02/2021 
 

Vacina: SARS-COV2 – Sinovac/Butantam  (Coronavac)  
 

Laboratório: BUTANTAM                                                                  Lote: 210013 
 

Município: Salto do Céu                        UF: MT                         IBGE Município: 510775 
 

 

Nome do Vacinado 
 

CPF 

 

CNS 

 

Data 

Nascimento 

 

DOSE 

 

Data da 

Vacina 

 

Grupo/Categoria 
 

Nome 

Vacinado

r 

01 – Alfredo Alves de Oliveira 140.517.371-87 706.5073.2338.3497 30.05.30 D1 19.02.21  IDADES/IDOSOS Tati 
02 – Antônio Barbosa Dantas 224.972.699-04 704.2057.0853.7588 15.01.27 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
03 – Maria de Souza Brum 890.687.931-87 705.0012.1962.9850 15.08.15 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
04 – Zilda da Silva Barbosa 651.033.001-68 706.7005.6286.2614 03.11.24 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
05 – Jorcelino Honório da Silva 327.914.881-20 706.4066.9297.2183 05.08.22 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
06 – Sebastiana Eleutério Gonçalves 015.588.131-01 700.0032.7805.8601 30.07.28 D1  IDADES/IDOSOS -Aguardando  
07 – Antonia Maria Teles da Silva 650.967.201-44 707.0028.4609.8834 03.12.25 D1  IDADES/IDOSOS – Negou aVacina  
08 – Lino Augusto Pereira 050.831.411-91 708.4057.9632.6569 06.11.26 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
09 – Geralda Antonia Moura 651.089.901-97 704.2022.9438.1780 18.11.26 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
10 – José Costa da Silva 156.215.611-04 700.5065.5557.2957 11.08.30 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Tati 
11 – Marciana Rosa Pereira 650.988.201-97 702.9005.0391.4374 06.02.31 D1 19.02.21 IDADES/IDOSOS Márcia 
        

SEGUNDA DOSE SINOVAC/BUTANTAN (Coronavac) 

01 – Alfredo Alves de Oliveira 140.517.371-87 706.5073.2338.3497 30.05.30 D2  IDADES/IDOSOS  
02 – Antônio Barbosa Dantas 224.972.699-04 704.2057.0853.7588 15.01.27 D2  IDADES/IDOSOS  
03 – Maria de Souza Brum 890.687.931-87 705.0012.1962.9850 15.08.15 D2  IDADES/IDOSOS  
04 – Zilda da Silva Barbosa 651.033.001-68 706.7005.6286.2614 03.11.24 D2  IDADES/IDOSOS  
05 – Jorcelino Honório da Silva 327.914.881-20 706.4066.9297.2183 05.08.22 D2  IDADES/IDOSOS  
06 – Sebastiana Eleutério Gonçalves 015.588.131-01 700.0032.7805.8601 30.07.28 D2  IDADES/IDOSOS  
07 – Antonia Maria Teles da Silva 650.967.201-44 707.0028.4609.8834 03.12.25 D2  IDADES/IDOSOS  
08 – Lino Augusto Pereira 050.831.411-91 708.4057.9632.6569 06.11.26 D2  IDADES/IDOSOS  
09 – Geralda Antonia Moura 651.089.901-97 704.2022.9438.1780 18.11.26 D2  IDADES/IDOSOS  
10 – José Costa da Silva 156.215.611-04 700.5065.5557.2957 11.08.30 D2  IDADES/IDOSOS  
11 – Marciana Rosa Pereira 650.988.201-97 702.9005.0391.4374 06.02.31 D2  IDADES/IDOSOS  



 


